
新型コロナウィルス感染症拡大に伴う弊社対応について 

弊社では、新型コロナウィルス感染症の拡大防止と従業員の感染リスクを低減するため、従業員の勤務形態に
ついて、以下の対応を行います。 

1. 対応内容 
◆在宅勤務の実施 

2. 対象事業所 
   東京都と福岡県に所在する下記の事業所 

◆東京支店（東京都） 
◆西部支店（福岡県） 

3. 実施期間 
◆2020年 4月 10日（金）～2020年 5月 6日（水） 
  ※感染拡大等、状況によって実施期間は変更の可能性がございます。 

4. その他 
ご不明な点等ございましたら、弊社の営業担当または下記までお問い合わせくださいますよう、お願い申し
上げます。 
◆三笠産業株式会社 営業・開発本部 関西支店
  ＴＥＬ  ０７４５－５６－５５８３ 
ＦＡＸ  ０７４５－５６－３４９３ 

お取引先様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 
今後も状況に応じて必要な対応を行いながら、製品の供給につきましては、引き続き努力してまいります。 

2020 年 4月 9日 
三笠産業株式会社


